CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCQ

CASA DR. MANOEL BORBA

INDICAÇÃO N°1l-íf._/2022
Sr. Presidente,

o vereador Tarcísio Batista, com assento nesta Casa Legislativa e no uso
da atribuição conferida pelo Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que seja

enCaminhada a presente indicação ao Oignfssimo Senhor Prefeito, sugerindo-lhe:

Que o Executivo juntamente ao Conselho Municipal dos Direitos da
Pessoa com DeficiênCia de Timbaúba, estude a Possibilidade de implantação de 02

(duas) lombadas (quebra-malas) na Rua Duarte Figueiredo, Sapucaia, neste

Município, com o objetivo regularizar o tráfego de veículos e evitar acidentes com ostranseuntes.

SaJa das Sessões da Câmara MuniCipal,

Timbaúba, 16 de novembro de 2022.

~~ ~&.oS];k,-
TARelSIO BATISTA DA SILVA

VEREADOR

Ende •.••••, Rua T_nte JoIo Gomes, 10 (Ao lado da P""""",,,, Centro _ Tlmba~"".pE, Fono, (81) 3631-0077
CEP: 55870..000 ~CNPJ: 11.293.24810001-04 _ E"fllail:camaramun.timbauba@outfOOk.com

mailto:camaramun.timbauba@outfOOk.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASA DR. MANOEL BORBA
	~~ ~&.oS];k,-

	Images
	Image 1